
UCHWAŁA NR XIV/178/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/742/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im Statutu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LI/742/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną z Opieką 
Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) . W załączniku do uchwały nr LI/742/22 Rady Miejskiej w Kluczborku § 9.2 i § 9.6 otrzymują brzmienie: 
 
" § 9.2. Żłobek jest czynny w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 6.00 do 17.00. 
 
§ 9. 6. Liczba dzieci w oddziałach żłobkowych nie może przekroczyć 112." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FD8E91-BDBF-4F19-889A-CB129DEBC802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/178/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T06:11:58+0200




